
OBAVIJEST O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

 

(Javni natječaj KLASA: 112-06/22-01/18, URBROJ: 251-758-07-7-/1-22-1 od 16.9.2022. godine 

objavljen 16.09.2022. u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, oglasnoj ploči i internet stranici 

NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR) 

 

 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR obavještava o poništenju dijela 

javnog natječaja i to za radna mjesta: 

 

Točka. 5. Zdravstveni djelatnik III – Pripravnik – laboratorijski tehničar - 2 izvršitelja/ice - na 

određeno vrijeme zbog obavljanja pripravničkog staža putem mjere Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje - Potpora za zapošljavanje za stjecanje prvog radnog iskustva/pripravništvo 

(www.mjere.hr) 

 

 

 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO  

DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

 

 

KLASA: 112-06/22-01/18 

URBROJ: 251-758-22-80 

Zagreb, 10.11.2022. 

http://www.mjere.hr/

